
 
 

２０２４年３月６日 
鳩ヶ谷サッカー協会 審判部 

 
２０２４年度４級審判新規取得講習会 

 
 日頃、鳩ヶ谷サッカー協会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、２０２４年度４級審判新規取得講習会を下記の要領にて実施いたします。申込みは、ｗｅｂサイト

からとなります、お間違いのないようお申込み下さい。 
 

記 
１．日  時 

２０２４年４月２１日（日）０９：４５～１２：４５ （受付９：３０～９：４５） 
   ２．会  場 
        川口市里公民館     所在地：川口市里１４７８ 
   （ＪＲ西川口から「鳩ヶ谷公団住宅」行き「昭和橋」下車 3 分、埼玉高速鉄道「鳩ヶ谷駅」徒歩 10 分） 

   ３．定  員 
        ７６ 名 （会場の都合上、定員になり次第締切となります） 

４．申込み方法 
ｗｅｂサイトからの申込みとなります、下記アドレスより入り、お申込み下さい。 

http://legacy-kickoff.jfa.jp/jfatop/kickoff.html 
なお、日本協会、埼玉県協会 HP からも入れます。 
申込み期間は、３月１０日（日）～３月２４日（(日)）となっております。 

   ５．詳  細 
    受 験 料   ：  一 般  １，５００円   18 歳以下   １，０００円 
                （当日会場でお支払い下さい） 
    登 録 料   ：  一 般  ４，１００円   18 歳以下   １，０００円 

                      （事前にお振込み下さい） 
   ６．注意事項 

※ 必ずマスクを着用し、会場にお越しください。 
※ 当日受付にて検温を行います。３７．５℃以上の方は、受講できません。 
※対面・大声での会話等は、お控えください。 
※ 当日までに、息苦しさ・体のだるさ・咳・喉の痛み・頭痛・鼻水等、体調不良の症状のある方 
は受講できません。KICKOFF 講習会ページに記載されている担当者まで、欠席の連絡をお 
願いします。 
※筆記用具必ず持参して下さい。（赤鉛筆も持参） 
※事前申込みをしていただかないと受験できません。 
※事前学習をお願い致します。 
※駐車場は狭いです。まわりに駐車スペースはありません、公共の交通機関をご利用下さ

い。 
※審判の資格を取得するのですからルールの厳守お願い致します。 

 
【問合せ】 
  鳩ヶ谷サッカー協会 審判部  石塚 敏   

携帯電話 090-3533-3658       hatonan_ishizuka@ybb.ne.jp 
 


